SERV. DRERMINALIUME LHEIG.

TRASMESSA UEF.
Sk i

i

e TIVC

CITTA> DI RAGUSA
SETTORE VIII EDILIZIA PUBBLICA
E CENTRI STORICI

INAZIONE  DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Nomina collaboratore del RUDP. per progetto
in data 3 g U : relativo alla sistemazione dello spazio interno all’ 1soiat0 di P zza 8.
Ne = A ’ Gievanm

N°_45( _ Seitore VI
DATA ’ufgof@}

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL 2003 M&N;-% CAP....2 50U }Du&q;\g@iwa@x YN W, o1

WWM ﬁz@(‘)%‘i’ O ) é‘@ \‘}\}\;M \/‘gf:\Qﬁ’ kw ":ﬁw O, - {;/‘(&M
'1 Lo gd Ly K- ro¥ L~ %\i Y
FUN‘Z SERV... ‘@ INTER... A

L RAGIONIERE

o
%\ A

Ve
{'anno duemilatre, il giorno Vuhus@lel mese di HE@&Yi nell'ufficio del Setiore VI, 1l

dirigente arch. Colosi Giorgio ha adotiato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

VISTO il regolamento per la .ripartizione dell’incentivo di ngettaziﬁﬁe (art. 1 Ha L. 109/94
con le modifiche introdotte dalla L.R. 7/2002) approvato con Deliberazione della G.M. n° 299 del
22/04/2003;

VISTO la  Determinazione Sindacale n. 135 del 14/10/2002 che nomina il geom. Ingallinera
Rosario Responsabile Unico Del Procedimento ai sensi dell’art 7 della legge 109/94 come
modificata ed integrata dalla lepge reg. 7 del 2/08/2002 relativamente al progetio di sistemazione
spazio interno all’isclato di Piazza S. Giovanni ad € 250.907,23;

CONSIDERATO che per lo svolgimento dell’attivita affidata al RUP. si rende necessario la
nomina di coliaboratori ai sensi dell’art. 18 della legge Merloni e della legge L'R. n 7 del 02/08/02
¢ del Regolamento Comunale, ed in particolare:
a) L” Ing. Salvatore Leggio per gli aspettt della Programmazione con incentivo pari al 10%
dell’intera aliquota; .
b} I Geom. Carrubba Giuliana L.S.U. nata a Ragusa il 28/09/68 per gli aspetti tecnici e
amministrativi con incentivo pari al 5% dell’intera aliquota;
¢) La Dottssa Cassola Paola per gli aspetti tecnici geologici con incentivo pari al 3%
dell’intera aliguota.

- CONSIDERATO che le somme spettanti come incentivo, per le superiori nomine, sono da
prelevare dalle somme a disposiziens della Amministrazione del progetto sopra richiamato

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici ¢ dei serviz
al quali si rinvia;

VISTO il successivo art, 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla pubblicita ed efficacia delle __
determinazioni dirigenziali;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTO i D. Lvo 29/93
DETERMINA

1} Nominare per i lavori sopra elencati i seguenti collaboratori con la rispettive mansioni e
relativa quota incentivo:
a) Ing Salvatore Leggio per gli aspetti della Programmazione con incentive pari al 10%
dell’intera aliquota;
b} It Geom. Giuliana Carrubba L.S.U. nata a Ragusa il 28/09/68 per gl assetti tecnici e
amministrativi con incentivo pari al 5% dell’inters aliguota.
c) la Doft.ssa Cassola Paola per gli aspetti fecnici geologict con mcentivo pari al 5%
deli’mntera aliquota,
2} Dare atto che le somme spettanti come incentivo per la superiore nomine sono comprese nelle
somme a disposizione della Amministrazione del pregetto di “Sistemazione spazio interno
allisolato di P.zza S. Giovanni”. '\ {/%_uus;_.«i'«‘g o b U 91 Lo jol de v
PROPGSTA PARTE INTEGRANTE S udn S A [ -og')

IL DIRIGENTH)
Arch. Cof

/AL SETTORE
iiorgio



Da trasmetiersi d’ufficio, all Ufficio Ragioneria

Ragusa B




SETTORE FINANZA E CONTABILITA
St attesta la regolarita contabile di cui all’ art. 53, co.1 dalla lepge 142/90.

IL RESPONSABILE DERAGIONERIA

S1 attests, s copertura finanziaria

SABILE DI RAGIONERIA

Ragusa li Qﬁiﬁé lﬁ} % ’

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiemna, all’ Albo Pretorio, per la
durata di giorni sefte, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia, rispettivamente, al Sindaco ¢ al Segretario Generale.

Ragusali % £ rofo
s | 1L, MESSO COMUNALE

Eeol 5 l_’.r - / B Ot g T T

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione ¢ cioé

dal % f?/,g?;/@z} al é/,({i/ o

Ragusa li 72/ ,f/{f e 8

IL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto messo comunale attesta il compimento del suindicate periodo di pubblicazione e cioe
dal /

-

Ragusa li ~ _
’ IL MESSG COMUNALE

-

Per Copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

}S{ff@mmo GENERALE

Ragusa B




